



Bokslutskommuniké 2011

VD och koncernchef Peter Nilsson

"Helåret 2011 var ett bra år för Trelleborg. Vårt fokus på kontinuerliga förbättringar fortsatte i högt tempo. Vi har växt organiskt, förvärvat och avyttrat för bättre ledande positioner i lönsamma segment och för bättre geografisk balans. Vi har uppnått våra finansiella mål för koncernen.

Försäljningen var god under det fjärde kvartalet 2011, med undantag för segmentet offshore olja/gas inom Trelleborg Engineered Systems, där den var väsentligt lägre än motsvarande period föregående år. De tidigare kommunicerade problemen - produktionsstörningar och längre ledtider - inom segmentet offshore olja/gas har markant påverkat både försäljning och resultat negativt. Produktionsstörningarna är sedan årsskiftet åtgärdade och sammantaget ser vi inom segmentet en gradvis och tydlig förbättring med ökande orderingång, försäljning och förbättrat resultat.

Under kvartalet ingick Trelleborg avtal med Freudenberg om att bilda ett samägt bolag inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon. Genomförande av affären förutsätter relevanta konkurrensmyndigheters godkännande.

År 2012 har börjat bra för Trelleborg men med den osäkerhet som finns på marknaden följer vi utvecklingen noga och har fortsatt beredskap för att hantera en volatil marknad."

Kvarvarande verksamheter:

- Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet 2011 ökade till 7 106 MSEK (6 852) och för helåret till 29 106 MSEK (27 196).
- Rörelseresultatet uppgick i kvartalet till 459 MSEK (400). Jämförelsestörande poster ingick med -70 MSEK (-118). För helåret 2011 uppgick rörelseresultatet till 2 431 MSEK (2 036). Jämförelsestörande poster ingick med -204 MSEK (-250).
- Det operativa kassaflödet under det fjärde kvartalet var 726 MSEK (929). För helåret 2011 var det operativa kassaflödet 1 655 MSEK (2 190).

Totalt koncernen:

- Nettoomsättningen totalt för koncernen uppgick i kvartalet till 7 106 MSEK (7 045) och för helåret till 29 150 (28 778). Rörelseresultatet ökade i kvartalet till 459 MSEK (423) och för helåret till 2 689 MSEK (1 952).

Nyckeltal, kvarvarande verksamheter	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning	7 106	6 852	29 106	27 196
Rörelseresultat	459	400	2 431	2 036
Resultat efter skatt	266	234	1 578	1 284
Resultat per aktie, SEK	0,95	0,85	5,75	4,65

Marknadsutsikter för första kvartalet 2012

Marknadsutsikter för första kvartalet 2012. Efterfrågan bedöms vara i nivå med eller något högre än det fjärde kvartalet 2011, justerat för säsongsmässiga variationer.

Styrelsen föreslår 2,50 SEK i utdelning

Förslag till utdelning. Styrelsen och verkställande direktören föreslår en kontantutdelning om 2,50 SEK per aktie (1,75).

Koncernen oktober – december 2011

Nyckeltal, kvarvarande verksamheter	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning	7 106	6 852	29 106	27 196
Rörelseresultat	459	400	2 431	2 036
Resultat före skatt	396	357	2 222	1 818
Resultat efter skatt	266	234	1 578	1 284
- moderbolagets aktieägare	262	229	1 559	1 263
- Innehav utan bestämmande inflytande	4	5	19	21
Resultat per aktie, SEK	0,95	0,85	5,75	4,65
Medelantal anställda i hela koncernen, varav			20 274	20 042
- kvinnor			5 029	5 083
- män			15 245	14 959

Den organiska försäljningen ökade med 3 procent (18)

Nettoomsättning. Trelleborgskoncernens nettoomsättning under fjärde kvartalet 2011 för kvarvarande verksamheter uppgick till 7 106 MSEK (6 852), en ökning med 4 procent (11). Den organiska försäljningen ökade med 3 procent (18). Effekter av strukturförändringar var 2 procent (0) och valutaeffekterna var -1 procent (-7).

Förändring i nettoomsättning, kvarvarande verksamheter	okt - dec	okt - dec
%	2011	2010
Organisk försäljning	+3	+18
Strukturella förändringar	+2	0
Valutakursförändringar	-1	-7
Totalt	+4	+11

Koncernens försäljning till segmenten generell industri, personbilar, transport, flyg, infrastruktur och lantbruk var högre eller i nivå med fjärde kvartalet 2010. Försäljningen inom segmentet offshore olja/gas var lägre än motsvarande period föregående år.

Försäljningen till samtliga segment var i nivå med tredje kvartalet 2011, justerat för säsongeffekter.

**Rörelse-
resultatet ökade
till 459 MSEK (400)**

Resultat. Rörelseresultatet i kvartalet ökade till 459 MSEK (400).

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat rörelseresultatet negativt med cirka 5 MSEK jämfört med samma period 2010.

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -63 MSEK (-43), motsvarande en genomsnittlig räntesats på 3,7 procent (2,5). Den högre räntesatsen avspeglar den nya långfristiga finansieringen.

Resultatet före skatt ökade till 396 MSEK (357).

Resultatet efter skatt var 266 MSEK (234). Skattesatsen var 33 procent (34).

Resultatet per aktie var 0,95 SEK (0,85).

EBITDA-marginalen uppgick till 10,6 procent (11,0)

Rörelseresultatet exkl. jämförelsestörande poster ökade till 529 MSEK (518). Jämförelsestörande poster avseende omstruktureringkostnader inom den tidigare aviserade ramen för strukturprojekt under 2011 påverkade resultatet negativt med -70 MSEK (-118). Rörelsemarginalen uppgick till 7,4 procent (7,5). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) minskade till 757 MSEK (761). EBITDA-marginalen uppgick till 10,6 procent (11,0). Resultatet per aktie exkl. jämförelsestörande poster var 1,15 SEK (1,15).

Operativa nyckeltal, kvarvarande verksamheter exkl. jmfst. poster	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
Rörelseresultat	529	518	2 635	2 286
Rörelsemarginal (ROS), %	7,4	7,5	9,0	8,4
EBITDA, %	10,6	11,0	12,1	12,1
Resultat per aktie, SEK	1,15	1,15	6,30	5,35

De tidigare kommunicerade problemen - produktionsstörningar och längre ledtider - inom segmentet offshore olja/gas inom Trelleborg Engineered Systems har under hela kvartalet markant påverkat både försäljning och resultat negativt och mer än vad som initialt förutsågs. Produktionsstörningarna är sedan årsskiftet åtgärdade. Under kvartalet har också en förändring av verksamheten genomförts i syfte att effektivisera och anpassa den till framtida marknadsutveckling. Sammantaget går utvecklingen inom segmentet mot en gradvis och tydlig förbättring med ökande ordergång, försäljning och förbättrat resultat.

Fritt kassaflöde 445 MSEK (683)

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet i perioden uppgick till 726 MSEK (929). Rörelsekapitalbindningen ökade något, delvis som en följd av högre råvarupriser. Den högre investeringsnivån påverkade också kassaflödet negativt. Investeringsnivån var 466 MSEK (377). Fritt kassaflöde var 445 MSEK (683).

Kvarvarande verksamheter	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
Operativt kassaflöde	726	929	1 655	2 190
Utnyttjande av strukturreserver	-94	-111	-294	-414
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande	-1	-2	-3	-3
Finansiella poster	-43	-27	-284	-306
Skatter	-143	-106	-480	-294
Fritt kassaflöde	445	683	594	1 173

Skuldsättningsgraden var 48 procent (53)

Nettoskuld. Nettoskulden minskade med 567 MSEK jämfört med föregående kvartal och uppgick till -6 425 MSEK (-6 409).

Skuldsättningsgraden var 48 procent (53). Nettoskuld i förhållande till EBITDA var 1,8 (1,9).

Förändring av nettoskuld	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
IB nettoskuld	-6 992	-7 097	-6 409	-8 369
Periodens nettokassaflöde	448	615	-67	950
Avecklade verksamheter	-	-	98	134
Valutakursdifferenser	119	73	-47	876
UB nettoskuld	-6 425	-6 409	-6 425	-6 409
Skuldsättningsgrad, %			48	53
Nettoskuld/EBITDA exkl jmfst poster			1,8	1,9

Koncernen januari – december 2011

Nettoomsättningen var 29 106 MSEK (27 196)

Nettoomsättning. Trelleborgskoncernens nettoomsättning under 2011 för kvarvarande verksamheter uppgick till 29 106 MSEK (27 196), en ökning med 7 procent (10). Den organiska försäljningen ökade med 11 procent (17). Effekter av strukturförändringar var 2 procent (0) och valutaeffekterna var -6 procent (-7).

Rörelseresultatet var 2 431 MSEK (2 036)

Resultat. Rörelseresultatet under 2011 var 2 431 MSEK (2 036). Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat rörelseresultatet med -165 MSEK jämfört med 2010. Resultatet före skatt uppgick till 2 222 MSEK (1 818). Resultatet efter skatt var 1 578 MSEK (1 284). Resultatet per aktie uppgick till 5,75 SEK (4,65).

EBITDA-marginalen uppgick till 12,1 procent

Rörelseresultatet exkl. jämförelsestörande poster ökade till 2 635 MSEK (2 286). Jämförelsestörande poster uppgick till -204 MSEK (-250). Rörelsemarginalen uppgick till 9,0 procent (8,4).

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade till 3 538 MSEK (3 304). EBITDA-marginalen blev 12,1 procent (12,1).

Det operativa kassaflödet var 1 655 MSEK (2 190)

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet var tillfredställande i relation till den ökade försäljningen och investeringsnivån. Det operativa kassaflödet uppgick till 1 655 MSEK (2 190). Investeringsnivån uppgick till 1 135 MSEK (822).

Eget kapital var 13 338 MSEK (12 079)

Sysselsatt och eget kapital. Det sysselsatta kapitalet uppgick under 2011 till 19 574 MSEK jämfört med 17 785 MSEK vid samma tidpunkt 2010.

Eget kapital vid periodens utgång var 13 338 MSEK (12 079) exklusive innehav utan bestämmande inflytande. Eget kapital per aktie uppgick till 49,20 SEK (44,55). Soliditeten var 47 procent (45).

Avkastning på eget kapital var 13,4 procent (11,9)

Avkastning. Avkastning på eget kapital exkl. jämförelsestörande poster för den senaste tolv månadersperioden uppgick till 13,4 procent (11,9), medan avkastningen på sysselsatt kapital exkl. jämförelsestörande poster under samma period var 13,5 procent (11,9).

	Kvarvarande verksamheter		Exkl. jämförelsestörande poster	
	jan - dec 2011	jan - dec 2010	jan - dec 2011	jan - dec 2010
%				
Avkastning på sysselsatt kapital, ROCE	12,6	10,8	13,5	11,9
Avkastning på eget kapital	12,3	10,4	13,4	11,9

Viktiga händelser under kvartalet

Strukturförändringar oktober-december 2011

Avtal om att bilda samägt bolag inom antivibrationslösningar

Avtal om att bilda ett samägt bolag inom antivibrationslösningar. Den 22 december 2011 kommunicerades att ett avtal undertecknats som rörde alla väsentliga delar i bildandet av det samägda bolaget inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon. Efter periodens slut, den 1 februari 2012, har också de underordnande dokumenten och bilagorna sammanställts och undertecknats. Genomförande av affären förutsätter relevanta konkurrensmyndigheters godkännande.

Bakgrund: Trelleborg och Freudenberg avser bilda ett 50/50 samägt bolag inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon. Trelleborg och Freudenberg har idag starka positioner på marknaden. Bolagens kundportföljer kompletteras varandra på ett bra sätt samtidigt som Trelleborgs breda geografiska närvaro kompletteras av Freudenbergs produktportfölj. Sammantaget gör det att bolaget kommer att få en världsledande position och kommer att kunna erbjuda biltillverkare världen över marknads bästa geografiska täckning och bredaste produktportfölj inom antivibrationslösningar.

Det nya bolaget kommer att bestå av Trelleborg Automotives verksamhet inom antivibrationslösningar samt av Freudenbergs motsvarande verksamhet, Vibracoustic. Vid årsskiftet var den sammanlagda årsförsäljningen cirka 13,4 miljarder kronor.

Den del av Trelleborg Automotive som ska ingå i det nya bolaget avser antivibrationsverksamheten för personbilar och tunga fordon. Vid årsskiftet stod denna del för cirka 75 procent av försäljningen inom Trelleborg Automotive och hade en årsförsäljning på cirka 7,1 miljarder kronor. Trelleborg Automotives verksamhet utanför området antivibration berörs inte.

Händelser efter periodens slut

Strukturförändringar inom affärsområdena

Trelleborg stärker och fokuserar koncernen. Genom en organisationsförändring stärks och fokuseras koncernen.

Trelleborg Automotive renodlas till en antivibrationsverksamhet. Trelleborg Automotives övriga verksamheter - polymera lösningar för drivaxlar och styrapplikationer samt ljuddämpande lösningar för bromssystem - stärks genom att integreras i Trelleborg Engineered Systems respektive Trelleborg Sealing Solutions.

Trelleborg Engineered Systems fokuseras till tre prioriterade områden: offshore & infrastruktur, generella industriapplikationer samt belagda vävar för avancerade industriapplikationer. Som en följd av detta, kommer tre nya personer att ingå i Trelleborgs ledningsgrupp: Denis Blanc, Mikael Fryklund och Dario Porta. Trelleborgs VD och koncernchef Peter Nilsson kommer att vara ansvarig för Trelleborg Engineered Systems.

Lennart Johansson, Trelleborg Engineered Systems nuvarande chef samt nuvarande chefen för Trelleborg Automotive, Jim Law, har utnämnts till Trelleborgkoncernens representanter i ledningsgruppen för det mellan Trelleborg och Freudenbergs planerade samägda bolag inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon. Trelleborgs VD och koncernchef Peter Nilsson kommer att bli bolagets styrelseordförande.

Avtal om avyttring av verksamhet inom bilkomponenter

Avyttring av verksamhet inom komponenter till personbilar. Trelleborg har den 24 januari 2012 tecknat avtal om att avyttra en verksamhet som tillverkar högteknologiska gummi-, plast- och skumkomponenter och system till personbilsindustrin. Verksamheten finns huvudsakligen i Frankrike och ingår i affärsområde Trelleborg Automotive. Köpare är Bavaria

Industriekapital AG med säte i München, Tyskland. Avyttringen är ytterligare ett led i Trelleborgkoncernens strategi att fokusera på utvalda segment. Realisationsvinsten får en mindre effekt på resultatet 2012.

Övrigt

Valberedningens förslag inför årsstämma 2012

Valberedning. Valberedningen bestående av företrädare för de större ägarna, som representerar cirka 64 procent av rösterna i Trelleborg AB, samt styrelsens ordförande, har beslutat att föreslå årsstämman omval av samtliga styrelseledamöter:

- Hans Biörck
- Claes Lindqvist
- Sören Mellstig
- Peter Nilsson
- Bo Risberg
- Nina Udnes Tronstad
- Heléne Vibbleus Bergquist
- Anders Narvinger som ordförande.

Valberedningen har härutöver beslutat föreslå årsstämman omval av PricewaterhouseCoopers AB som bolagets revisorer under 2012.

Följande personer har ingått i valberedningen:

- Rolf Kjellman, Henry och Gerda Dunkers stiftelse
- Henrik Didner, Didner & Gerge Aktiefond
- Peter Rönnström, Lannebo fonder
- Thomas Eriksson, Swedbank Robur fonder
- Johan Held, AFA Försäkring.

Årsstämman kommer att hållas i Trelleborg den 19 april 2012 klockan 17.00.

Ny finanschef

Ny finanschef. Ulf Berghult har utsetts till ny Chief Financial Officer (CFO) i Trelleborgkoncernen, med tillträde under det andra kvartalet 2012. Han efterträder Carolina Dybeck Happe som under våren tillträder en tjänst som CFO för Assa Abloy, vilket kommunicerades den 12 december 2011. Ulf Berghult kommer närmast från tjänsten som CFO för Dometic Group. Han har tidigare bland annat arbetat som CFO för Thule Group och Rolls Royce Marine Systems. Under 1987-1995 var Ulf Berghult anställd som controller inom Trelleborgkoncernen.

Riskhantering

Risker/riskhantering inom Trelleborg. Trelleborg arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera risker i koncernens bolag, affärsområden, affärsenheter och processer. Trelleborg har en Enterprise Risk Management-process (ERM-process) som syftar till att ge en koncernövergripande bild av vilka Trelleborgs risker är, ett underlag för beslut om hantering av riskerna och att möjliggöra uppföljning av riskerna och hur de hanteras.

De huvudsakliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför i dagsläget är relaterade till konjunkturons påverkan på efterfrågan, tillgång till och prisvariationer på råmaterial och komponenter, strukturåtgärder samt finansiella omvärldsrisker.

För ytterligare information om koncernens risker, riskexponering och riskhantering hänvisas till Trelleborgs årsredovisning och www.trelleborg.com.

Koncernens marknadsutsikter

Marknadsutsikter för första kvartalet 2012. Efterfrågan bedöms vara i nivå med eller något högre än det fjärde kvartalet 2011, justerat för säsongsmässiga variationer.

Utsikter från delårsrapporten den 26 oktober 2011:

Marknadsutsikter för fjärde kvartalet 2011. Efterfrågan bedöms vara i nivå med eller något lägre än det tredje kvartalet 2011, justerat för säsongsmässiga variationer.

Trelleborg, den 15 februari 2012
Styrelsen i Trelleborg AB (publ)

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Trelleborg Engineered Systems

Kvarvarande verksamheter	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	2 339	2 541	9 435	9 795
Rörelseresultat	58	215	628	855
Rörelsemarginal (ROS), %	2,5	8,5	6,7	8,7
EBITDA marginal, %	5,8	11,5	9,9	12,1
Operativt kassaflöde	92	426	267	722
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	11	177	542	745
ROS, %	0,4	7,0	5,7	7,6

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 19

Fjärde kvartalet 2011 **Marknadsutveckling.** Den underliggande marknaden inom segmentet generell industri har haft en god utveckling. Förfrågningarna inom segmentet offshore olja/gas är på en fortsatt hög nivå och efterfrågan ökar gradvis.

Nettoomsättning. Efterfrågan på insatsvaror till generell industri har varit god men affärsområdets försäljning har påverkats markant av lägre försäljning inom segmentet offshore olja/gas. Nettoomsättningen minskade med -8 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen minskade med -9 procent, effekter av strukturförändringar var 1 procent och valutaeffekterna var 0 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet minskade jämfört med motsvarande period föregående år på grund av tidigare kommunicerade problem med produktionsstörningar och längre ledtider inom segmentet offshore olja/gas, vilket även markant påverkade försäljningen. I kombination med fortsatta uppstartskostnader i Brasilien har detta lett till ett markant sämre resultat inom denna del av affärsområdet. Övriga delar inom affärsområdet har utvecklats väl under kvartalet.

Kassaflödet var lägre under kvartalet jämfört med samma period föregående år, främst som följd av det lägre resultatet och en högre rörelsekapitalbindning.

Övrigt. Produktionsstörningarna inom segmentet offshore olja/gas är sedan årsskiftet åtgärdade. Under kvartalet har också en förändring av verksamheten inom offshore olja/gas genomförts i syfte att effektivisera och anpassa den till framtida marknadsutveckling. Aktivitetsnivån inom segmentet offshore olja/gas är fortsatt hög och orderingången är god. En gradvis och tydlig förbättring förväntas inom segmentet offshore olja/gas, med ökande orderingång, försäljning och förbättrat resultat.

Investeringsprojekten i Brasilien kommer stegvis under det första halvåret 2012 att positivt påverka framtida produktionskapacitet och effektivitet. Efter periodens slut har organisationsförändringar genomförts i syfte att stärka och fokusera koncernen (se sidan 6).

Helåret 2011

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under 2011 minskade med -4 procent jämfört med 2010, främst på grund av den lägre försäljningen inom segmentet offshore olja/gas. Den organiska försäljningen ökade med 1 procent, effekter av strukturförändringar var 1 procent och valutaeffekterna var -6 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet minskade jämfört med 2010, främst som en följd av lägre projektleveranser och produktionsstörningar inom offshore olja/gas samt av uppstartskostnader i Brasilien. Övriga delar inom affärsområdet har utvecklats väl under året.

Det operativa kassaflödet har varit svagare än föregående år, främst till följd av det lägre resultatet, en högre investeringsnivå samt ökad rörelsekapitalbindning.

Trelleborg Automotive

Kvarvarande verksamheter	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	2 288	2 188	9 360	8 819
Rörelseresultat	165	121	510	524
Rörelsemarginal (ROS), %	7,0	5,4	5,3	5,8
EBITDA marginal, %	10,2	9,6	8,6	10,1
Operativt kassaflöde	111	249	242	642
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	146	58	417	426
ROS, %	6,2	2,5	4,3	4,7

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 19

Fjärde kvartalet 2011

Marknadsutveckling. Den globala produktionen och försäljningen av personbilar under kvartalet har varit fortsatt positiv med god tillväxt i Nordamerika och delar av Asien.

Nettoomsättning. Affärsområdet har fortsatt utvecklats väl i förhållande till den underliggande marknaden drivet av en positiv kundmix.

Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 4 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 9 procent, effekter av strukturförändringar var -3 procent och valutaeffekterna var -2 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet och rörelsemarginalen var högre under kvartalet, jämfört med motsvarande period föregående år, till följd av ökade volymer, en gynnsam kundmix och ökad effektivitet. Tidigare kostnadsökningar för råmaterial har kompenserats väl om än inte fullt ut.

Den högre försäljningen ökade rörelsekapitalbindningen under perioden, vilket påverkade kassaflödet.

Övrigt. Under kvartalet har ett projekt initierats i Brasilien för att anpassa verksamheten till nuvarande och framtida marknadsutveckling.

Ett avtal har undertecknats avseende bildandet av det mellan Trelleborg och Freudenberg samägda bolaget inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon (se sidan 6).

Efter periodens slut har avtal om avyttring av en verksamhet inom komponenter till personbilar tecknats (se sidan 6).

Därutöver har organisationsförändringar genomförts efter periodens slut i syfte att stärka och fokusera koncernen (se sidan 6).

Helåret 2011

Nettoomsättning. Efterfrågan har varit god under huvuddelen av året inom flertalet geografiska marknader. Nettoomsättningen under 2011 ökade med 6 procent jämfört med 2010. Den organiska försäljningen ökade med 15 procent, effekter av strukturförändringar var -2 procent och valutaeffekterna var -7 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet minskade något jämfört med 2010, primärt som en följd av ökande och volatila råvarupriser. Resultatet har också påverkats av nedskrivningar av lager och andra tillgångar, huvudsakligen av historisk karaktär i Brasilien, i samband med en översyn efter den under året genomförda avyttringen av verksamheten inom bromsslanger i Brasilien. Resultatet har påverkats positivt av tidigare genomförda kapacitets- och kostnadsanpassningar och goda volymer i vissa regioner.

Det operativa kassaflödet har påverkats av högre investeringar samt av ökad rörelsekapitalbindning.

Trelleborg Sealing Solutions

Kvarvarande verksamheter	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	1 570	1 434	6 643	5 783
Rörelseresultat	281	216	1 360	876
Rörelsemarginal (ROS), %	17,9	15,0	20,5	15,1
EBITDA marginal, %	21,3	18,1	23,3	18,5
Operativt kassaflöde	344	207	1 252	885
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	277	208	1 336	854
ROS, %	17,7	14,5	20,1	14,8

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 19

Fjärde kvartalet 2011

Marknadsutveckling. Den underliggande efterfrågan var god inom samtliga huvudsegment och geografiska områden.

Nettoomsättning. Efterfrågan var fortsatt hög inom samtliga huvudsegment och geografiska områden. Segmenten generell industri och flyg har utvecklats bättre än de underliggande marknaderna.

Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 9 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 4 procent, effekter av strukturförändringar var 6 procent och valutaeffekterna var -1 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet förbättrades jämfört med motsvarande period föregående år, till följd av en fortsatt gynnsam produktmix och ett bra kapacitetsutnyttjande.

Det operativa kassaflödet var fortsatt starkt till följd av en god resultatgenerering samt fortsatt effektiv rörelsekapitalhantering.

Övrigt. Expansionen i Indien fortsätter enligt plan och den nya enheten i Bangalore kommer att gradvis tas i drift under första halvåret 2012.

Affärsområdet fortsätter fokusera på och investera inom utvalda segment. Bland annat har beslut tagits om nya satsningar inom segmentet Life Science med utökad produktionskapacitet i Europa och etablering av en ny fullskalig produktionsenhet i Nordamerika.

Efter periodens slut har organisationsförändringar genomförts i syfte att stärka och fokusera koncernen (se sidan 6).

Helåret 2011

Nettoomsättning. Efterfrågan har varit stark inom samtliga segment och geografiska områden. Nettoomsättningen under 2011 ökade med 15 procent jämfört med 2010. Den organiska försäljningen ökade med 16 procent, effekter av strukturförändringar var 6 procent och valutaeffekterna var -7 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet förbättrades markant jämfört med 2010 som en följd av högre efterfrågan, effektivare struktur, fortsatt gynnsam produktmix och ett bra kapacitetsutnyttjande.

Det operativa kassaflödet har varit fortsatt mycket starkt främst som en följd av resultatförbättringen och en fortsatt effektiv rörelsekapitalhantering.

Trelleborg Wheel Systems

Kvarvarande verksamheter MSEK	okt - dec 2011	okt - dec 2010	jan - dec 2011	jan - dec 2010
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	954	738	3 863	2 990
Rörelseresultat	99	51	401	263
Rörelsemarginal (ROS), %	10,4	7,0	10,4	8,8
EBITDA marginal, %	12,8	10,4	12,7	12,0
Operativt kassaflöde	219	169	185	251
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	99	43	401	247
ROS, %	10,4	6,0	10,4	8,3

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 19

Fjärde kvartalet 2011

Marknadsutveckling. Den underliggande efterfrågan var fortsatt hög, framförallt för OEM, jämfört med motsvarande period föregående år.

Nettoomsättning. Efterfrågan var fortsatt hög under kvartalet, framförallt för OEM.

Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 29 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 20 procent, effekter av strukturförändringar var 11 procent och valutaeffekterna var -2 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet ökade markant jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelsemarginalen påverkades av en förändrad produktmix. Tidigare kostnadsökningar för råmaterial har kompenseras väl om än inte fullt ut.

Det operativa kassaflödet var, trots en hög investeringsnivå, starkt i kvartalet till följd av en god resultatgenerering samt effektiv rörelsekapitalhantering.

Övrigt. Integration av den under det första kvartalet 2011 förvärvade verksamheten för huvudsakligen lantbruksdäck i Xingtai i östra Kina pågår enligt plan. Den lokala närvaron skapar förutsättningar för ett bredare produktsortiment och en etablering på den lokala marknaden.

Helåret 2011

Nettoomsättning. Efterfrågan var särskilt stark inom segmentet lantbruksdäck.

Förvärvet av Watts bidrog till försäljningsökningen inom industridäck.

Nettoomsättningen under 2011 ökade med 29 procent jämfört med 2010. Den organiska försäljningen ökade med 27 procent, effekter av strukturförändringar var 10 procent och valutaeffekterna var -8 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet förbättrades markant vare god efterfrågan, ökad effektivitet och god hantering av volatila råmaterialpriser. Rörelseresultatet påverkades också av en förändrad produktmix och ett högt kapacitetsutnyttjande.

Det operativa kassaflödet minskade under året, huvudsakligen som en följd av ökad rörelsekapitalbindning och etablering i Kina.

Ekonomisk redovisning

Resultaträkningar

Koncernen	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Nettoomsättning	7 106	6 852	29 106	27 196
Kostnad för sålda varor	-5 358	-5 045	-21 483	-19 897
Bruttoresultat	1 748	1 807	7 623	7 299
Försäljningskostnader	-558	-548	-2 200	-2 124
Administrationskostnader	-706	-698	-2 590	-2 490
Forsknings- och utvecklingskostnader	-149	-143	-574	-577
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	121	-22	161	-86
Andelar i intressebolags resultat	3	4	11	14
Rörelseresultat	459	400	2 431	2 036
Finansiella intäkter och kostnader	-63	-43	-209	-218
Resultat före skatt	396	357	2 222	1 818
Skatt	-130	-123	-644	-534
Resultat efter skatt	266	234	1 578	1 284
<i>Avvecklade verksamheter</i>				
Nettoomsättning	-	193	44	1 582
Rörelseresultat	-	23	258	-84
Resultat före skatt	-	23	258	-86
Resultat efter skatt	-	28	260	-101
<i>Koncernen, totalt</i>				
Nettoomsättning	7 106	7 045	29 150	28 778
Rörelseresultat	459	423	2 689	1 952
Resultat före skatt	396	380	2 480	1 732
Resultat efter skatt	266	262	1 838	1 183
<i>Hänförligt till:</i>				
- moderbolagets aktieägare	262	257	1 819	1 162
- innehav utan bestämmande inflytande	4	5	19	21
Resultat per aktie				
SEK	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
	2011	2010	2011	2010
Kvarvarande verksamheter	0,95	0,85	5,75	4,65
Avvecklade verksamheter	0,00	0,10	0,95	-0,35
Koncernen, totalt	0,95	0,95	6,70	4,30
Antal aktier				
Per bokslutsdag	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783
I genomsnitt	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783

Rapporter över totalresultat

MSEK	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
	2011	2010	2011	2010
Resultat efter skatt	266	262	1 838	1 183
Övrigt totalresultat				
Kassaflödessäkringar	0	37	-74	24
Säkring av nettoinvestering	190	87	-72	892
Omräkningsdifferenser	-385	-97	15	-1 890
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	-53	-37	46	-235
Övrigt totalresultat efter skatt	-248	-10	-85	-1 209
Summa totalresultat	18	252	1 753	-26
Summa resultat efter skatt				
- moderbolagets aktieägare	11	245	1 733	-43
- innehav utan bestämmande inflytande	7	7	20	17

Balansräkningar

Koncernen	31 dec	31 dec
MSEK	2011	2010
Materiella anläggningstillgångar	5 958	5 609
Immateriella anläggningstillgångar	10 457	9 980
Finansiella anläggningstillgångar	1 284	1 297
Summa anläggningstillgångar	17 699	16 886
Varulager	4 001	3 433
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	6 025	5 597
Kortfristiga räntebärande fordringar	213	100
Likvida medel	753	832
Summa omsättningstillgångar	10 992	9 962
Tillgångar som innehas för försäljning	-	466
Summa tillgångar	28 691	27 314
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	13 338	12 079
Innehav utan bestämmande inflytande	166	117
Summa eget kapital	13 504	12 196
Långfristiga räntebärande skulder	5 452	4 343
Övriga långfristiga skulder	1 125	1 138
Summa långfristiga skulder	6 577	5 481
Kortfristiga räntebärande skulder	2 171	3 162
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	6 439	6 345
Summa kortfristiga skulder	8 610	9 507
Skulder som innehas för försäljning	-	130
Summa eget kapital och skulder	28 691	27 314

Specifikation till förändring av eget kapital	31 dec	31 dec
MSEK	2011	2010
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		
Ingående balans den 1 januari	12 079	12 258
Summa totalresultat	1 733	-43
Utdelning	-474	-136
Utgående balans	13 338	12 079
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>		
Ingående balans den 1 januari	117	103
Summa totalresultat	20	17
Förvärv	32	-
Utdelning	-3	-3
Utgående balans	166	117
Summa eget kapital, utgående balans	13 504	12 196

Kassaflödesanalys

Koncernen	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Rörelseresultat	459	400	2 431	2 036
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	203	204	797	845
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	29	34	113	145
Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar	-2	29	6	38
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	0	5	-3	20
Avsättningar för omstruktureringskostnader	68	89	194	220
Övriga, ej kassaflödespåverkande poster	-5	8	-32	6
	752	769	3 506	3 310
Erhållen ränta och andra finansiella poster	10	4	17	14
Erlagd ränta och andra finansiella poster	-53	-31	-301	-320
Betald skatt	-143	-106	-480	-294
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	566	636	2 742	2 710
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:				
Förändring av varulager	129	-72	-494	-471
Förändring av rörelsefordringar	292	233	-301	-718
Förändring av rörelseskulder	7	369	40	838
Utnyttjande av strukturreserver	-94	-111	-294	-414
Kassaflöde från den löpande verksamheten	900	1 055	1 693	1 945
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärvade enheter	0	-138	-746	-165
Avvecklade verksamheter	3	70	559	78
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-426	-338	-1 074	-776
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-40	-39	-61	-46
Försäljning av anläggningstillgångar	12	7	39	53
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-451	-438	-1 283	-856
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Förändring av räntebärande placeringar	-20	210	-152	712
Förändring av räntebärande skulder	-724	-571	153	-1 387
Utdelning - moderbolagets aktieägare	-	-	-474	-136
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande	-1	-2	-3	-3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-745	-363	-476	-814
Periodens kassaflöde	-296	254	-66	275
Likvida medel:				
Vid periodens början	1 053	578	832	591
Omklassificering till tillgångar som innehas för försäljning	-	-6	-	-6
Kursdifferens	-4	6	-13	-28
Likvida medel vid periodens slut	753	838	753	832

Koncernöversikt

	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	7 106	6 852	29 106	27 196
EBITDA	757	761	3 538	3 304
Rörelseresultat	529	518	2 635	2 286
Resultat efter skatt	317	326	1 727	1 474

Nettoomsättning	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Trelleborg Engineered Systems	2 339	2 541	9 435	9 795
Trelleborg Automotive	2 288	2 188	9 360	8 819
Trelleborg Sealing Solutions	1 570	1 434	6 643	5 783
Trelleborg Wheel Systems	954	738	3 863	2 990
Eliminering	-45	-49	-195	-191
Totalt	7 106	6 852	29 106	27 196

EBITDA	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	136	294	937	1 188
Trelleborg Automotive	236	214	814	908
Trelleborg Sealing Solutions	335	259	1 550	1 071
Trelleborg Wheel Systems	122	77	492	360
Koncernposter	-72	-83	-255	-223
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	757	761	3 538	3 304
<i>Jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	-48	-38	-80	-111
Trelleborg Automotive	-15	-41	-89	-76
Trelleborg Sealing Solutions	-5	-1	-24	-13
Trelleborg Wheel Systems	-	-8	-	-16
Koncernposter	-	-1	-1	-4
Summa jämförelsestörande poster	-68	-89	-194	-220
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	689	672	3 344	3 084

EBITDA	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
%	2011	2010	2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	5,8	11,5	9,9	12,1
Trelleborg Automotive	10,2	9,6	8,6	10,1
Trelleborg Sealing Solutions	21,3	18,1	23,3	18,5
Trelleborg Wheel Systems	12,8	10,4	12,7	12,0
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	10,6	11,0	12,1	12,1
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	3,8	10,0	9,1	11,0
Trelleborg Automotive	9,5	7,8	7,6	9,3
Trelleborg Sealing Solutions	21,0	18,0	23,0	18,3
Trelleborg Wheel Systems	12,9	9,3	12,7	11,5
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	9,6	9,8	11,4	11,3

TRELLEBORG AB FJÄRDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2011

Rörelseresultat	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	58	215	628	855
Trelleborg Automotive	165	121	510	524
Trelleborg Sealing Solutions	281	216	1 360	876
Trelleborg Wheel Systems	99	51	401	263
Koncernposter	-74	-85	-264	-232
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	529	518	2 635	2 286
<i>Jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	-47	-38	-86	-110
Trelleborg Automotive	-19	-63	-93	-98
Trelleborg Sealing Solutions	-4	-8	-24	-22
Trelleborg Wheel Systems	0	-8	0	-16
Koncernposter	0	-1	-1	-4
Summa jämförelsestörande poster	-70	-118	-204	-250
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	459	400	2 431	2 036

Rörelsemarginal, (ROS)	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
%	2011	2010	2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	2,5	8,5	6,7	8,7
Trelleborg Automotive	7,0	5,4	5,3	5,8
Trelleborg Sealing Solutions	17,9	15,0	20,5	15,1
Trelleborg Wheel Systems	10,4	7,0	10,4	8,8
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	7,4	7,5	9,0	8,4
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	0,4	7,0	5,7	7,6
Trelleborg Automotive	6,2	2,5	4,3	4,7
Trelleborg Sealing Solutions	17,7	14,5	20,1	14,8
Trelleborg Wheel Systems	10,4	6,0	10,4	8,3
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	6,4	5,8	8,3	7,4

Sysselsatt kapital	31 dec	31 dec
MSEK	2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter</i>		
Trelleborg Engineered Systems	6 728	6 036
Trelleborg Automotive	3 922	3 739
Trelleborg Sealing Solutions	7 015	6 545
Trelleborg Wheel Systems	2 191	1 712
Koncernposter	-175	-32
Avsättningar för omstrukturingskostnader och legala kostnader	-107	-215
Totalt	19 574	17 785

TRELLEBORG AB FJÄRDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2011

Avkastning på sysselsatt kapital, (ROCE)	jan - dec	jan - dec
%	2011	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>		
Trelleborg Engineered Systems	9,6	13,4
Trelleborg Automotive	13,0	12,9
Trelleborg Sealing Solutions	19,7	12,9
Trelleborg Wheel Systems	18,2	14,1
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	13,5	11,9
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>		
Trelleborg Engineered Systems	8,3	11,8
Trelleborg Automotive	10,8	10,7
Trelleborg Sealing Solutions	19,3	12,6
Trelleborg Wheel Systems	18,3	13,3
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	12,6	10,8

Kassaflödesrapport	EBITDA ¹⁾		Bruttoinves-		Sålda anlägg-		Förändring i		Summa kassaflöde	
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010	jan - dec	jan - dec
MSEK									2011	2010
Trelleborg Engineered Systems	996	1 235	-352	-248	14	14	-391	-279	267	722
Trelleborg Automotive	805	938	-374	-284	9	7	-198	-19	242	642
Trelleborg Sealing Solutions	1 571	1 087	-236	-180	10	14	-93	-36	1 252	885
Trelleborg Wheel Systems	503	371	-156	-104	4	2	-166	-18	185	251
Koncernposter	-369	-321	-17	-6	2	16	93	1	-291	-310
Operativt kassaflöde	3 506	3 310	-1 135	-822	39	53	-755	-351	1 655	2 190
Utnyttjande av strukturreserver									-294	-414
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande									-3	-3
Finansiella poster									-284	-306
Skatter									-480	-294
Fritt kassaflöde									594	1 173
Förvärv									-746	-165
Avvecklade verksamheter									559	78
Utdelning - moderbolagets aktieägare									-474	-136
Summa nettokassaflöde									-67	950

1) Exklusive ej kassaflödespåverkande poster

Förvärv

Inga förvärv skedde under kvartalet.

Nyckeltal per kvartal

	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4
MSEK	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Nettoomsättning	7 106	7 191	7 583	7 226	6 852	6 601	7 187	6 556	6 185
Rörelseresultat	459	621	706	645	400	505	643	488	166
Resultat efter skatt	266	420	469	423	234	327	415	308	19
Operativt kassaflöde	726	644	467	-182	929	391	792	78	845
Jmfst poster i rörelseresultat	-70	-80	-45	-9	-118	-54	-51	-27	-218
Rörelseresultat exkl jmfst poster	529	701	751	654	518	559	694	515	384
EBITDA, %, exkl jmfst poster	10,6	13,0	12,8	12,1	11,0	12,3	13,2	11,7	10,5

Nettoomsättning per affärsområde

	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4
MSEK	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Trelleborg Engineered Systems	2 339	2 264	2 515	2 317	2 541	2 316	2 564	2 374	2 451
Trelleborg Automotive	2 288	2 320	2 379	2 373	2 188	2 123	2 332	2 176	2 001
Trelleborg Sealing Solutions	1 570	1 705	1 735	1 633	1 434	1 477	1 522	1 350	1 164
Trelleborg Wheel Systems	954	953	1 006	950	738	732	795	725	629
Eliminering	-45	-51	-52	-47	-49	-47	-26	-69	-60
Totalt	7 106	7 191	7 583	7 226	6 852	6 601	7 187	6 556	6 185

EBITDA % per affärsområde

	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4
%	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>									
Trelleborg Engineered Systems	5,8	10,9	11,8	11,1	11,5	12,9	13,7	10,3	10,9
Trelleborg Automotive	10,2	8,4	7,8	8,0	9,6	8,7	11,5	10,6	9,8
Trelleborg Sealing Solutions	21,3	25,5	24,4	21,9	18,1	19,8	19,7	16,3	15,0
Trelleborg Wheel Systems	12,8	12,9	13,1	12,1	10,4	13,8	10,3	13,8	11,3
Totalt	10,6	13,0	12,8	12,1	11,0	12,3	13,2	11,7	10,5

Rörelseresultat per affärsområde

	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4
MSEK	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>									
Trelleborg Engineered Systems	58	168	223	179	215	220	261	159	181
Trelleborg Automotive	165	120	111	114	121	90	177	136	98
Trelleborg Sealing Solutions	281	386	378	315	216	238	251	171	123
Trelleborg Wheel Systems	99	98	108	96	51	77	59	76	46
Koncernposter	-74	-71	-69	-50	-85	-66	-54	-27	-64
Totalt	529	701	751	654	518	559	694	515	384

TRELLEBORG AB FJÄRDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2011

Resultaträkningar

Koncernen	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4
MSEK	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Nettoomsättning	7 106	7 191	7 583	7 226	6 852	6 601	7 187	6 556	6 185
Kostnad för sålda varor	-5 358	-5 239	-5 561	-5 325	-5 045	-4 848	-5 195	-4 809	-4 599
Bruttoresultat	1 748	1 952	2 022	1 901	1 807	1 753	1 992	1 747	1 586
Försäljningskostnader	-558	-547	-552	-543	-548	-511	-542	-523	-562
Administrationskostnader	-706	-638	-649	-597	-698	-576	-626	-590	-622
Forsknings- och utvecklingskostnader	-149	-141	-138	-146	-143	-140	-149	-145	-140
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	121	-8	21	27	-22	-24	-36	-4	-100
Andelar i intressebolags resultat	3	3	2	3	4	3	4	3	4
Rörelseresultat	459	621	706	645	400	505	643	488	166
Finansiella intäkter och kostnader	-63	-54	-49	-43	-43	-56	-50	-69	-70
Resultat före skatt	396	567	657	602	357	449	593	419	96
Skatt	-130	-147	-188	-179	-123	-122	-178	-111	-77
Resultat efter skatt	266	420	469	423	234	327	415	308	19
<i>Avvecklade verksamheter</i>									
Nettoomsättning	-	-	-	44	193	264	627	498	570
Rörelseresultat	-	-	-2	260	23	40	-160	13	31
Resultat före skatt	-	-	-2	260	23	38	-159	12	32
Resultat efter skatt	-	-	-2	262	28	28	-141	-16	73
<i>Koncernen, totalt</i>									
Nettoomsättning	7 106	7 191	7 583	7 270	7 045	6 865	7 814	7 054	6 755
Rörelseresultat	459	621	704	905	423	545	483	501	197
Resultat före skatt	396	567	655	862	380	487	434	431	128
Resultat efter skatt	266	420	467	685	262	355	274	292	92
- moderbolagets aktieägare	262	413	465	679	257	351	269	285	87
- innehav utan bestämmande inflytande	4	7	2	6	5	4	5	7	5
Resultat per aktie									
SEK	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010	2010	2009
Kvarvarande verksamheter	0,95	1,55	1,70	1,55	0,85	1,20	1,50	1,10	0,05
Avvecklade verksamheter	0,00	0,00	0,00	0,95	0,10	0,10	-0,50	-0,05	0,30
Koncernen, totalt	0,95	1,55	1,70	2,50	0,95	1,30	1,00	1,05	0,35

Moderbolaget

Resultaträkningar

Moderbolaget	okt - dec	okt - dec	jan - dec	jan - dec
MSEK	2011	2010	2011	2010
Administrationskostnader	-134	-100	-355	-338
Övriga rörelseintäkter	31	51	229	244
Rörelseresultat	-103	-49	-126	-94
Finansiella intäkter och kostnader	1 137	1 033	1 464	2 013
Resultat före skatt	1 034	984	1 338	1 919
Skatt	-153	-266	4	-176
Resultat efter skatt	881	718	1 342	1 743

Rapporter över totalresultat

Resultat efter skatt	881	718	1 342	1 743
Övrigt totalresultat				
Verkligt värde	19	-11	-	-4
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	-5	3	-	1
Övrigt totalresultat efter skatt	14	-8	-	-3
Summa totalresultat	895	710	1 342	1 740

Balansräkningar

Moderbolaget	31 dec	31 dec
MSEK	2011	2010
Materiella anläggningstillgångar	23	26
Immateriella anläggningstillgångar	4	9
Finansiella anläggningstillgångar	34 732	34 362
Summa anläggningstillgångar	34 759	34 397
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	53	52
Kortfristiga räntebärande fordringar	597	1 078
Likvida medel	0	5
Summa omsättningstillgångar	650	1 135
Summa tillgångar	35 409	35 532
Eget kapital	13 477	12 609
Summa eget kapital	13 477	12 609
Långfristiga räntebärande skulder	29	52
Övriga långfristiga skulder	16	14
Summa långfristiga skulder	45	66
Kortfristiga räntebärande skulder	21 789	22 768
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	98	89
Summa kortfristiga skulder	21 887	22 857
Summa eget kapital och skulder	35 409	35 532

Finansiella definitioner

Avkastning på eget kapital, %

Andel av resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande.

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), %

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

EBITDA

Rörelseresultat exklusive avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar.

EBITDA-marginal, %

EBITDA exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättning.

Fritt kassaflöde

Operativt kassaflöde och kassaflöde avseende finansiella poster och skatter samt kassaflödeseffekt av omstruktureringsåtgärder.

Nettoskuld

Räntebärande skulder minskade med räntebärande tillgångar och likvida medel.

Operativt kassaflöde

EBITDA exkl. ej kassaflödespåverkande poster, investeringar, sålda anläggningstillgångar, förändringar i rörelsekapital. Exklusive kassaflöde avseende omstruktureringar.

Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %

Operativt kassaflöde i förhållande till rörelseresultat.

Resultat per aktie

Andel av resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.

Rörelsemarginal (ROS), %

Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättning.

Rörelseresultat

Rörelseresultat enligt resultaträkningen.

Skuldsättningsgrad, %

Nettoskuld i förhållande till summa eget kapital.

Nettoskuld/EBITDA

Nettoskuld i förhållande till EBITDA.

Soliditet, %

Summa eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och skatteskulder.

Inbjudan till presentation och telefonkonferens den 15 februari kl 09:30

En presentation och telefonkonferens kommer att hållas den 15 februari kl 09:30. Presentationen kommer att hållas på Operaterrassen i Stockholm. För att delta i telefonkonferensen ring 08-505 629 32 eller +44 (0)20 7750 9950 eller +1866 676 58 69. Kod: "Trelleborg". Konferensen sänds även på Internet i realtid. Besök vår hemsida: www.trelleborg.com/sv/Investerare/Presentationer för internetlänk och presentationsmaterial.

Kalender 2012

Kvartalsrapport januari-mars	19 april
Årsstämma (Trelleborg)	19 april kl.17:00
Kvartalsrapport april-juni	19 juli
Kvartalsrapport juli-september	24 oktober

För ytterligare information kontakta:

Investerare/analytiker

Christofer Sjögren, IR-chef
Tel: 0410 - 670 68
Mobil: 0708 - 66 51 40
E-post: christofer.sjogren@trelleborg.com

Media

Karin Larsson, Presschef
Tel: 0410 - 670 15
Mobil: 0733 - 74 70 15

E-post: karin.larsson@trelleborg.com

För information om Trelleborgkoncernen, årsredovisningar, intressenttidningen T-Time med mera, besök www.trelleborg.com.

Trelleborg AB (publ)
Org.nr. 556006-3421
Box 153, SE- 231 22 Trelleborg
Tel: 0410-670 00
www.trelleborg.com

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer.

Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 15 februari 2012, kl 07:45.